ตามท่ี มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี ได้มีโครงการ ซื้อหนังสืออิเล็กทรอนิกส์ภาษาอังกฤษ (E-

book) จ านวน ๑ ชุด (สวส.) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 

หนังสืออิเล็กทรอนิกส์ภาษาอังกฤษ (E-book) จ านวน ๑ ชุด ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ไลเบอร์เทค 

จ ากัด (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๕๔,๖๙๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนห้าหมื่นสี่พันหกร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) 

รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ วันที่  ๒ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙  

(รองศาสตราจารย์ ดร.อ านวย เรืองวารี) 
ผู้อ านวยการส านักวิทยบริการและเทคโนโลยีสารสนเทศ